
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

__________________________________________________________________________________ 
 

Al Sito web dell’Istituto 
 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE INTERNA ESPERTI MADRELINGUA  
INGLESE/DOCENTI CON LAUREA IN INGLESE PON 2014-2020 AVVISO 3504 del 31/03/2017 - FSE 
Potenziamento della Cittadinanza europea 

 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree  disciplinari di base - 10.2.2A


Competenze di base Progetto “Verso l’Europa” - Modulo “Towards Europe” (Propedeutico alla 
realizzazione dell'intervento 10.2.3C – “Mobilità Transnazionale in Irlanda del sud (EIRE) in lingua  
Inglese) Autorizzazione progetto: AOODGEFID/23604 del 23/07/2018 Codice identificativo  
progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-7 CUP: E67I18000550007 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 VISTO il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea;


 VISTO l’Avviso Quadro sulle azioni da attivare a valere sul “PON per la scuola” 2014/20 n. 0950 

del 31/01/2017
 VISTO l’avviso Miur 3504 del 31/03/2017 - FSE - Potenziamento della Cittadinanza europea
 VISTA l’autorizzazione del progetto PON FSE AVVISO 3504 del 31/03/2017 - FSE Potenziamento 

della Cittadinanza europea: 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base - 10.2.2A Competenze di base Progetto “Verso l’Europa” - Modulo “Towards Europe” 
(Propedeutico alla realizzazione dell'intervento 10.2.3C – “Mobilità Transnazionale in Irlanda del 
sud (EIRE) in lingua Inglese) Autorizzazione progetto: AOODGEFID/23604 del 23/07/2018 Codice 
identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-7 CUP: E67I18000550007 

 VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento;


 VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla 
data odierna;

 VISTA la delibera del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto
 VISTE le note dell’Autorità di gestione;
 VISTO l’avviso di selezione degli tutor INTERNI  prot. n. 9708 del 29/12/2018; 
 VISTI gli atti della Commissione

 

DECRETA  
La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria PROVVISORIA DEL PERSONALE DOCENTE-TUTOR  
Avverso a tale provvedimento è possibile presentare reclamo al Dirigente scolastico entro i 5 giorni 
successivi alla pubblicazione all’albo. 





 
 
 
 
 
 
 
 

 

TITOLO MODULO: “TOWARDS EUROPE” 

POS. DOCENTI  Punteggio note 
1 Lupia Cristina 89,50   

2 Celi Roberta 52   

3 Muscolino M. Francesca 51,50   

 

TITOLO MODULO: “ ENGLISH 
EUROPE”  

 

POS. DOCENTI  Punteggio Richiesta 

1 Lupia Cristina 89,50  Docente Retribuito 

2 Celi Roberta 52  Docente Retribuito 

3 Muscolino M. Francesca 51,50  

Docente Retribuito 

Docente Non retribuito 

4 Mancuso Benedetta 38,50  

Docente Retribuito 

Docente Non retribuito 
 


		2019-01-14T11:23:50+0100
	AGOSTO TERESA




